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Para: Juzgado 751 Civil Pequeiias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogotéa D.C.

@ O-LCRO liq final 2015-946.do... ,
61KB

Buenas tardes,

Agradeciendo gestion y teniendo en cuenta el oficio publicado por el juzgado el 29 de marzo del presente sobre el
expediente en referencia, adjunto archivo con solicitud y liquidacion actualizada solicitando la entrega de los titulos
pendientes de pago en dicho proceso.

Cordial saludo,

Rafael Enciso Quiroga

cel 31589727777
cc 79.473.302
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Doctor:

Jairo Mancilla Martinez _
JUEZ VEINTICINCO (25) CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE KENNEDY BOGOTAD.C.

E. S. D.
REF. EXPEDIENTE: 110014103751201500946-00
DEMANDANTE: RAFAEL OSWALDO ENCISO QUIROGA
DEMANDADA: LEYDI CAROLINA RAMIREZ OLIVERA
ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION OBLIGACION PARA

PAGO TOTAL

RAFAEL OSWALDO ENCISO QUIROGA, mayor de edad, domiciliado y residente en esta ciudad,
obrando a nombre propio en calidad de demandante, presento liquidacion del crédito del expediente
en referencia desde el 28 de nov de 2.017 a la fecha para su aprobacion; incluyendo los dineros
liquidados por las costas aprobadas, conforme a los articulos 361, 446 y 447 del CGP y deméas de

ley.

Asi mismo, solicito sirvase ordenar la entrega de los titulos depositados en el Banco Agrario al
acreedor.

Cordialmente,

i

RAFAEL OSWALDO ENCISO QUIROGA
CC. . 79.473.302 de Bogota.



2017 28/11/2017 a 30/11/2017 al 2,62% (sobre  $1.061.743,86) $ 278177 $ 1.298.666,69
1/12/2017 a 31/12/2017 al 2,60% (sobre  $1.061.743,86) $ 27.56552 $ 1.326.232,22
2018 1/01/2018 a 31/01/2018 al 2,59% (sobre  $1.061.743,86) $ 27.459,35 $ 1.353.691,57
1/02/2018 a 28/02/2018 al 2,63% (sobre  $1.061.743,86) $ 27.884,05 $ 1.381.575,62
1/03/2018 a 31/03/2018 al 2,59% (sobre  $1.061.743,86) $ 27.446,08 $ 1.409.021,70
1/04/2018 a 30/04/2018 al 2,56% (sobre  $1.061.743,86) $ 27.180,64 $ 1.436.202,34
1/05/2018 a 31/05/2018 al 2,56% (sobre  $1.061.743,86) $ 27.127,56 $ 1.463.329,89
1/06/2018 a 30/06/2018 al 2,54% (sobre  $1.061.743,86) $ 26.91521 $ 1.490.245,10
1/07/2018 a 31/07/2018 al 2,50% (sobre  $1.061.743,86) $ 26.583,41 $ 1.516.828,51
1/08/2018 a 31/08/2018 al 2,49% (sobre  $1.061.743,86) $ 26.463,97 $ 1.543.292,48
1/09/2018 a 30/09/2018 al 2,48% (sobre  $1.061.743,86) $ 26.291,43 $ 1.569.583,91
1/10/2018 a 31/10/2018 al 2,45% (sobre  $1.061.743,86) $ 26.052,54 $ 1.595.636,45
1/11/2018 a 30/11/2018 al 2,44% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.866,73 $ 1.621.503,19
1/12/2018 a 31/12/2018 al 2,43% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.747,29 $ 1.647.250,47
2019 1/01/2019 a 31/01/2019 al 2,40% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.428,77 $ 1.672.679,24
1/02/2019 a 28/02/2019 al 2,46% (sobre  $1.061.743,86) $ 26.14544 $ 1.698.824,68
1/03/2019 a 31/03/2019 al 2,42% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.707,47 $ 1.724.532,15
1/04/2019 a 30/04/2019 al 2,42% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.641,11 $ 1.750.173,27
1/05/2019 a 31/05/2019 al 2,42% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.667,66 $ 1.775.840,93
1/06/2019 a 30/06/2019 al 2,41% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.614,57 $ 1.801.455,50
1/07/2019 a 31/07/2019 al 2,41% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.588,03 $ 1.827.043,52
1/08/2019 a 31/08/2019 al 2,42% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.641,11 $ 1.852.684,64
1/09/2019 a 30/09/2019 al 2,42% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.641,11 $ 1.878.325,75 25/09/2019
1/10/2019 a 31/10/2019 al 2,39% (sobre  $1.061.743,86) $ 25.349,13 $ 815.857,89
1/11/2019 a 30/11/2019 al 2,38% (sobre $815.857,89) $ 19.407,22 $ 835.265,11
1/12/2019 a 31/12/2019 al 2,36% (sobre $815.857,89) $ 19.284,84 $ 854.549,95
2020  1/01/2020 a 31/01/2020 al 2,35% (sobre $815.857,89) $ 19.142,07 $ 873.692,01
1/02/2020 a 29/02/2020 al  2,38% (sobre $815.857,89) $ 19.437,81 $ 893.129,83
1/03/2020 a 31/03/2020 al 2,37% (sobre $815.857,89) $ 19.325,63 $ 912.455,46
1/04/2020 a 30/04/2020 al  2,34% (sobre $815.857,89) $ 19.060,48 $ 931.515,94
1/05/2020 a 31/05/2020 al 2,27% (sobre $815.857,89) $ 18.550,57 $ 950.066,51
1/06/2020 a 30/06/2020 al 2,27% (sobre $815.857,89) $ 18.479,18 $ 968.545,69
1/07/2020 a 31/07/2020 al  2,27% (sobre $815.857,89) $ 18.479,18 $ 987.024,87
1/08/2020 a 31/08/2020 al  2,29% (sobre $815.857,89) $ 18.652,55 $ 1.005.677,42
1/09/2020 a 30/09/2020 al  2,29% (sobre $815.857,89) $ 18.713,74 $ 1.024.391,16
1/10/2020 a 31/10/2020 al  2,26% (sobre $815.857,89) $ 18.448,59 $ 1.042.839,75
1/11/2020 a 30/11/2020 al  2,23% (sobre $815.857,89) $ 18.193,63 $ 1.061.033,38
1/12/2020 a 31/12/2020 al  2,18% (sobre $815.857,89) $ 17.806,10 $ 1.078.839,48
2021  1/01/2021 a 31/01/2021 al 2,17% (sobre $815.857,89) $ 17.663,32 $ 1.096.502,80
1/02/2021 a 28/02/2021 al 2,19% (sobre $815.857,89) $ 17.887,68 $ 1.114.390,49
1/03/2021 a 31/03/2021 al 2,18% (sobre $815.857,89) $ 17.755,11 $ 1.132.145,59
1/04/2021 a 30/04/2021 al 2,16% (sobre $815.857,89) $ 17.653,13 $ 1.149.798,72
1/05/2021 a 31/05/2021 al 2,15% (sobre $815.857,89) $ 17.561,34 $ 1.167.360,06
1/06/2021 a 30/06/2021 al 2,15% (sobre $815.857,89) $ 17.551,14 $ 1.184.911,20
1/07/2021 a 31/07/2021 al  2,15% (sobre $815.857,89) $ 17.520,55 $ 1.202.431,75
1/08/2021 a 31/08/2021 al 2,16% (sobre $815.857,89) $ 17.581,74 $ 1.220.013,49 ($601.504) 5/08/2021
1/09/2021 a 30/09/2021 al 2,15% (sobre $815.857,89) $ 17.530,75 '$ 636.040,23
1/10/2021 a 31/10/2021 al  2,14% (sobre i $636.040,23) $ 13.579,46 $ 649.619,69
1/11/2021 a 30/11/2021 al 2,16% (sobre $636.040,23) $ 13.730,52 $ 663.350,21
1/12/2021 a 31/12/2021 al 2,18% (sobre $636.040,23) $ 13.881,58 $ 677.231,79
2022  1/01/2022 a 31/01/2022 al 2,21% (sobre $636.040,23) $ 14.040,59 $ 691.272,38
1/02/2022 a 28/02/2022 al  2,29% (sobre $636.040,23) $ 14.549,42 $ 705.821,80
1/03/2022 a 31/03/2022 al  2,31% (sobre $636.040,23) $ 14.684,58 $ 720.506,38
1/04/2022 a  4/04/2022 al 2,38% (sobre $636.040,23) $ 2.01943 $ 722.525,81
Agencias en derecho y otros artc 361 $ 150.731,00
TOTAL $ 873.256,81
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